
２０２５年 ４月 吉日 

お得意様 各位 

 

光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社  
本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号  
〒536-0025 ＴＥＬ06(6969)1821 ＦＡＸ06(6969)1825 

                                         東京支社 

                                  TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ :東京都中央区築地 1 丁目 13 番 10 号 
〒104-0045  ＴＥＬ03(6278)8705 ＦＡＸ03(6278)8718  

 

印刷関連製品の価格改定のお願い 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧に預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の経済環境や社会情勢の変化に伴う需要の変動や、エネルギー価格の上昇、副資材、輸送コストの増加など、

様々なコスト上昇が今年に入ってからも続いております。 

弊社では、これまでコスト削減や業務効率化に努め、価格維持に尽力してまいりました。しかしながら、現状の価格体

系では安定供給を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただくこととなりましたので、ここにご案内申

し上げます。未来に向け安全、安心の製品を継続的にお届けするためにも、下記の製品につきまして、伏してご協力をお

願い申し上げます。また、この機会に弊社が掲げます「ＫＯＹＯ S＆S Innovation Project」に準じた新製品をお試しい

ただきます様、併せてお願い申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご配慮いただきますようお願い申し上げると共に、弊社製品のご愛顧を賜りますよう、心より

お願い申し上げます。 

なお、今後とも相変わりませぬご指導ご鞭撻の程宜しくお願い致します。                      敬具 

 

 

【記】 

〔価格改定対象製品〕 

 
１．対象製品名、容量／規格 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．改定価格、標準小売価格 

貴社お渡し価格、標準小売価格は別紙の御見積書にてご確認をお願い致します。 

 

３．価格改定実施日 

    ２０２５年 ７月 １日 (火) 受注分より適用。 

以上 

対象製品名 容量／規格 価格改定実施日 

ＳＯＬＡＩＡ ７０７ １０kg、２０kg 

２０２５年 ７月 １日 

ＳＯＬＡＩＡ ５１５   ９.７kg、１９.４kg 

ＳＯＬＡＩＡ ５１７ ２０Ｌ 

ＳＯＬＡＩＡ ＫＳ－Ｋ ２０Ｌ 

ＳＯＬＡＩＡ ＷＥＢ ＷＫ８０１ ２０Ｌ 

エポックウォッシュ ＥＶ－５ １６kg 

ＵＶ洗浄液 ＫＶ－９ １８Ｌ 

エポックダンプウォッシュ ＤＷ－１ ９７０g、１７kg 

ニューシリンダー・クロス 120 枚入／箱 

ロールクリン ＫＲ－１ １８Ｌ 


